כל יהיה בביתנו איש, אזרח או גר, רעב ללחם, חסר קורת-גג, חשוך בגד או נטול
השכלה ראשונית. "זכור כי גר היית בארץ מצרים" – צו עילאי זה יקבע את יחסנו אל
שכננו. ו"צדק צדק תרדוף" – צו עליון זה יקבע את יחסנו בין איש לחברו..."
מנחם בגין, מתוך שידורו עם קום מדינת ישראל ב"קול ציון הלוחמת", מוצאי שבת, ו'
באייר תש"ח, 15 במאי 1948

באיזה מובן אנחנו עבדים עכשיו?
אנו עדיין עבדים משום שאתמול בני עמנו היו נתונים בעבדות, וזכרון זה הופך את
האתמול למשמעותי. אנו עדיין עבדים משום שגם היום ישנם אנשים הכבולים
בשלשלאות ברחבי העולם. לא נזכה לחירות אמיתית כל עוד ישנם אחרים שעדיין
כבולים.